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www.cablexpert.com CCV-518
Kabel EURO/EURO 1.8M

Cechy produktu

Kabel audio-video 21pin-
Złacza: wtyczka SCART 2x męska-

Specyfikacja

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

100
0.041
15.4
180x120x25 mm
410x410x245 mm
CN
8716309029216
8544429090
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